Quia emphytēma debet solvere. Natta iusto confil.114.Purpuratus clarius confil.332. dominus meus Thomas. vbi lato. { Alciatus resp. vlt. tomo tertio, lib.8. }

Scholia ad vj.Respon.

Si verā sunt. Ruinus confilio decimo, quæstio proponitur,colum.pe. nunt.libro primo.

L.prohibere.5.plane. Per hunc.5.arguit Bal. quod legatus de latere non potest ius unius auferre, & alteri tribuere.sic Bal.confil.282.lib.1.

Quia à pari procedunt feudum & emphytēm. Deci.in confil.411. Viss his que accuratè.columna prima.numero primo, cum sequen. & in facili. & Ludouic. Gozad.confil.20.colum.3. & Socin.iun. confil.70. in secundo dubi.1. post Alex.hic.

Vnde Bal. in c.que in eccles. & c. quando fit renouatio. Alexan.late in l.in suis.de libe. & pothum. & Dec.in l.fin.C.de editi.diu Adr.toll. Dec.confil.331.Pro resolutione casus.col.2. & confil.443.in casu ad me transmiso.

col.1.& Craueta in confil.115.& faciunt notata per Ias.in l. si mancipata.col.2. C.de iur. & facti ignorantia.

Quia in causis feudibus. Sequitur nullo addito Maranta de ord. iud. sub rubr.vnde iudicium.nu.86.vers. vnde causatur. Ias in l.nu.28.fl.de offic.cius.Boet.decis.263.nu.7. & Ias in præludijs feudorum.nu.63.

Et ideo non procedit argumentum. Dixi confil.9.lib.3.

Vbi volunt. quod si negallus. Dec.in Auth qui rem.col.3.nu.7. C.de sacrosane.eccles. vbi dicit esse idem in censorio.

Schem quando. Sequitur Ias.in præludijs feud.nu.57. & D.Alex.confil.136. col.2.nu.4.lib.1.D.Alex.confil.11.col.2.lib.hoc 5. & confil.9. col.3. nu.9. lib.hoc 5. & nu.7.dicti confilio.

Quario, quia Episcopus. Craueta confil.388.agunt Magn. nu.17. Ripa nostra ampliando dicta Alex.non solum in substantialibus, sed etiam in non substantialib.in c.eum M.nu.48.vers.sexto limitatur.fl.de conf.

Pro centenario. Dec.in confil.215.In causa uertente. col.2.ver. secundò hoc idem probatur.dixi in confil.127.ad finem.

Redimus ad ius commune. Verissima est hæc propositio, ut Dec. tradit confil.8.col.3.Viso puncto. & confil.11. nume.12. Et pro tenui facultate mea.vbi declarat hanc conclusionem procedere, quando actus contrarij pares essent, secus si alij alijs præualeret. & idem Dec. firmat hanc conclusionem.confil.129. Pro tenui facultate mea.colum.1. & confil.215. col.2. In causa uertente.Dec.in l.vt liberis. col.3. nu.16. C. de collatio. & idem Crauer.confil.96.col.2.& idem D.Alex.confil.68.col. fi.vers. nou obstat. lib.2. & confil.127.in fl.lib.5.Crauer.confil.96.col.2.ad finem. Neuiz.confil.28. & Natta confil.332.nu.6.

Quinto, quia confuetudo. Dixi ad Alex.confil.68.col.pen.num.18.ver. nec obstat, quod consuetudo.lib.2.